Oświęcim, dnia  27.11.2017r.

ZOZ.DZP.271.10.X.2017

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA Dostawę ŚRODKÓW DEZYNFEKCYJNYCH
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1: Dotyczy pakietu nr 2 poz. 8
Czy w pakiecie nr 2 poz. 8 – Zamawiający mógłby dopuścić łagodną emulsję oleju w wodzie przebadaną dermatologicznie do pielęgnacji skóry zawierająca witaminę E  i alantoinę, zawierającą składniki nawilżające, natłuszczające i regenerujące skórę, nadającą się do pielęgnacji niemowląt o pH 5,5 +/- 0,5?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2: Dotyczy pakietu nr 7 poz. 6
Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 7 poz.6 zaoferowanie preparatu nowszej generacji; zawierający nadwęglan sodu, kompleks enzymów, TAED, związki anlonowe, inhibitory korozji, nie wymagający aktywatora, potwierdzone pełne spektrum działania (w tym polio, adeno)- 10min?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 : Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 1 preparatu w opakowaniu 200 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 4 : Dotyczy pakietu nr 6 poz. 7
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 6 poz. 7 preparatu na bazie najbardziej bezpiecznego dla skóry składu: 70% alkoholu etylowego i 2% diglukonianu chloreksydyny? pozostałe wymagania zgodne z siwz.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 : Dotyczy pakietu nr 4 poz. 2
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu o spektrum działania: B(w tym MRSA); F,Tbc,V(HIV,HBV,HCV,Rota,Adeno,Polio)-15min, przeznaczony do mycia i dezynfekcji wszystkich powierzchni w tym zanieczyszczonych organicznie, oraz wyposażenia placówek (np. inkubatory), zalecany do zwilżania i wstępnej dezynfekcji narzędzi chirurgicznych; wyrób medyczny klasa IIB/ Pozostałe wymagania zgodne z siwz.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie chusteczek przebadanych w warunkach czystych i brudnych o spektrum działania: B, F, Tbc, V (HBV, HCV, HIV, Vaccinia, Corona Grypa H5N1, SARS-1min; Noro-2min? Pozostałe wymagania zgodne z siwz.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ o ile oferowane chusteczki wykazują również działanie biobójcze na drożdże i spełniają wszystkie pozostałe wymogi opisane w SIWZ.
Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5
Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 poz. 5 zgodzi się na zaoferowanie chusteczek o spektrum działania: B (pseudomonas aeruginosa, Enterococcus hirae, Gronkowiec złocisty, Salmonella, Listeria, Legionella pneumophila, Enterococus faecium; MRSA-1min ; Escherichia Coli-5min); V(HBV-60s; (HIV, Herpes Simplex, Rota, Noro) -30s; Influenza A Virus (H1N1)-2min; HCV-15min), F (niger; C.albicans);30s; F (penicilium chrysogenum, penicilium verroucosum)-2min; Tbc (m.avium,m.terrae)-60s; Clostridium Difficile-5min; wyrób medyczny? Pozostałe wymagania zgodne z siwz.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 8: Dotyczy pakietu nr 2 poz. 1,2, 4-5
Czy w związku z zapisem w poz. 10 o kompatybilności pompek z opakowaniami preparatów z poz. 1,2, 4-5 Zamawiający  wymaga aby te preparaty (myjący i dezynfekcyjne) pochodziły od jednego producenta, co dodatkowo zminimalizuje możliwość powstawania reakcji uczuleniowych na skórze  rąk? Tylko wówczas będzie spełniony również zapis o kompatybilności pompek z  opakowaniami.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga kompatybilności pompek z opakowaniami jednostkowymi ale nie wymaga aby preparaty myjące i dezynfekcyjne pochodziły od jednego producenta.
Pytanie nr 9: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5

Z uwagi na dużą ilość asortymentu dostępnego na rynku prosimy o dookreślenie minimalnego rozmiaru chusteczek , czy Zamawiający oczekuje mniejszych , czy większych chusteczek, co ma wpływ na ich cenę. Czy minimalny rozmiar chusteczki to np. 200 x 220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie.
Pytanie nr 10: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 6

Z uwagi na dużą ilość asortymentu dostępnego na rynku prosimy o dookreślenie minimalnego rozmiaru chusteczek , czy Zamawiający oczekuje mniejszych , czy większych chusteczek, co ma wpływ na ich cenę. Czy minimalny rozmiar chusteczki to np. 200 x 220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie.
Pytanie nr 11: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 5 i 6
Z uwagi na dużą ilość asortymentu dostępnego na rynku prosimy o określenie minimalnego  czasu przydatności do użycia po pierwszym otwarciu opakowania. W sprzedaży są chusteczki, które mają np. tylko 1 miesiąc przydatności do użycia. Czy zamawiający wymaga chusteczek o okresie przydatności do użycia, po pierwszym otwarciu opakowania, np. minimum 3 miesiące?
Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie.
Pytanie nr 12: 

Prosimy o informację, czy jeśli z przeliczeń ilości wychodzą niepełne opakowania to należy wycenić podając ilość opakowań do drugiego miejsca po przecinku, czy zaokrąglić do pełnych opakowań "w górę"

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ilości opakowań zaokrąglonej do drugiego miejsca po przecinku. 
Pytanie nr 13: 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zapotrzebowania określonego przez Zamawiającego dla chusteczek w "sztukach" można w wycenie podać cenę jednostkową za opakowanie. Nie będzie to powodowało sztucznego zawyżenia cen wynikającego z zaokrągleń matematycznych koniecznych przy podawaniu ceny za 1 chusteczkę/sztukę

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny opakowań chusteczek. Opakowania powinny zostać odpowiednio przeliczone zgodnie z wymaganą przez Zamawiającego ilością sztuk chusteczek. Ilość opakowań powinna być zaokrąglona do dwóch miejsc po przecinku.
Pytanie nr 14: Dotyczy pakietu nr 5 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 5 w poz. 1 gotowych do użycia chusteczek dezynfekcyjnych na bazie kwasu nadoctowego o spektrum działania zgodnym z siwz, pakowane w tuby po 50szt. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 15: Dotyczy zapisów SIWZ pkt. III.7.d i załącznik nr 3 pkt.IX
Mając na uwadze, że nie każdy Wykonawca będzie równocześnie producentem preparatów, a tylko wytwórca może opracować kartę charakterystyki substancji/mieszaniny niebezpiecznej prosimy o zmianę zapisu 
Dla kart Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej Wykonawca zobowiązany jest do zaktualizowania Karty po 1 czerwca 2015 roku zgodnie z załącznikiem II Rozporządzenia Komisji Nr 453/2010.
przykładowo na zapis

Dla Kart Charakterystyki Substancji Niebezpiecznej Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia aktualnych kart charakterystyki zgodnych z obowiązującymi przepisami.

Zamawiający w pakietach wyspecyfikował preparaty różnego pochodzenia, więc większość Wykonawców to będą hurtownie / dystrybutorzy środków, którzy nie mogą dokonywać zmian w kartach opracowanych przez producentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 16:

Prosimy o potwierdzenie, że jako środki niebezpieczne Zamawiający ma na myśli preparaty spełniające definicję "środka niebezpiecznego" podaną w ustawie z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi, na którą to ustawę Zamawiający się powołuje.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 17:

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów załącznika nr 3, zgodnie  z art. 18 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi, wprowadzający środki niebezpieczne w opakowaniach nie jest zobowiązany ustawą do bezpośredniego odbioru "swoich" opakowań. Realizację zapisów ustawy o organizacji systemu zbierania, odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych wprowadzający może realizować poprzez przystąpienie do porozumienia czyli, np. przez Organizację Odzysku.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza realizację odbioru opakowań przez Organizację Odzysku, jednakże nie rezygnuje i nie zmienia zapisów i wymaga wypełnienia zał. nr 3 do SIWZ.
Pytanie nr 18: Dotyczy załącznika nr 3 pkt. XII
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów załącznika nr 3, jako dystrybutor produktów w opakowaniach zgodnie z art. 43 ust.1 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o gospodarce opakowaniami i odpadami  opakowaniowymi jesteśmy zobowiązani do odbioru od użytkowników tylko opakowań po środkach niebezpiecznych będących środkami ochrony roślin.
Obecna konstrukcja załącznika nr 3 uniemożliwia prawidłowe jego wypełnienie przez Wykonawców będących hurtowniami/dystrybutorami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19: Dotyczy pakietu nr 4 poz.1:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie nadtlenku wodoru posiadający szerokie spektrum B (EN 13727, 13697, 16615) F (EN 13624, 13697, 16615), V (EN 14476) w czasie do 1 min., S (EN 13704) w czasie 3 min Tbc (EN 14348) w czasie 5 min  w opakowaniach a 750 ml?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 20: Dotyczy pakietu nr 4 poz.2:

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z żywnością, o szerokiej kompatybilności materiałowej, o niewielkiej zawartości alkoholu do 30% oraz QAV o szerokim spektrum działania: B (EN 13727, 14561), F (EN 13624, 14562) w czasie 1 minuty, Tbc (EN 14348), V (EN 14476, HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia) w czasie 5 minut, dzięki specjalnej głowicy do stosowania w postaci piany lub postaci płynnej/aerozol, spełniający wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 21: Dotyczy pakietu nr 4 poz.2:

Czy Zamawiający dopuści preparat w postaci piany do dezynfekcji powierzchni (w tym powierzchni sprzętu medycznego) szklanych, porcelanowych, metalowych, gumowych, ze szkła akrylowego, wrażliwych na działanie alkoholi np. głowice USG, sondy, plexi, inkubatory, lampy, meble, na bazie diaminy i czwartorzędowych związków amonowych, o szerokim spektrum działania: Bakterie (łącznie z MRSA), drożdżaki i grzyby wg norm EN 13624, EN 13727, EN 13697, wirusy HIV, HBV, HCV, SARS, Vaccinia, Herpes, grypa H1N1 i H5N1 wg DW, RKI, EN 14476 w czasie 1 minuty i Tbc wg norm EN 14348 i EN 13697 w czasie 5 minut, o przyjemnym zapachu lub bezzapachowy, spełniający wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 22: Dotyczy pakietu nr 4 poz.3:

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat zawierający m.in. 2-propanol i działający w czasie do 5 minut?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 23: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z żywnością, o szerokiej kompatybilności i ochronie materiałów, nie zawierający aldehydów, QAV, pochodnych biguanidyny, zawierający następujące substancje czynne: etanol i n-propanol, o szerokim spektrum działania: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, SARS, Herpes, Influenza H1N1, H5N1, Rota, Noro, Adeno) w bardzo krótkim czasie 30 sekund, przebadany wg Norm EN 14885, 13727, 13697, 13624, 13348, 14476, ulegający biodegradacji?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 24: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki w rozmiarze 20x30 cm a 80 szt z przeliczeniem ilość opakowań na bazie nadtlenku wodoru posiadający szerokie spektrum w krótszym czasie niż wymagane w SIWZ: B (EN 13727, 13697, 16615) F (EN 13624, 13697, 16615), V (EN 14476) w czasie do 1 min., S (EN 13704) w czasie 3 min Tbc (EN 14348) w czasie 5 min  ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar chusteczek, nie dopuszcza opakowań po 80 szt. i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 25: Dotyczy pakietu nr 4 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki w rozmiarze 20x30 cm a 80 szt z przeliczeniem ilość opakowań na bazie nadtlenku wodoru posiadający szerokie spektrum w krótszym czasie niż wymagane w SIWZ: B (EN 13727, 13697, 16615) F (EN 13624, 13697, 16615), V (EN 14476) w czasie do 1 min., S (EN 13704) w czasie 3 min Tbc (EN 14348) w czasie 5 min  ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar chusteczek, nie dopuszcza opakowań po 80 szt. i podtrzymuje zapisy SIWZ.
